
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя школа № 9

Приказ

01.09.2020г. № 50

0  комплектовании учащихся
1 А, 1 Б, 1В классов

В соответствии с Законом « Об образовании в Российской 
Федерации», Уставом школы, Правилами приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, на основании заявлений родителей

Приказываю:

Зачислить в списки 1 А класса следующих учащихся:

1. Аникеева Елисея Викторовича 09.04.2014
2. Бережнову Александру Витальевну 28.102013
3. чБогдашева - , , Ивана Александровича - 15.03.2013
4. Воскобоеву Викторию Евгеньевну 27.09.2013
5. Воскобоева Тимофея Евгеньевича 27.09.2013
6. Давиденко Льва Евгеньевича 27.08.2020
7. Долгопятова Илью Дмитриевича 12.12.2013
8. Донилюк Максима Владимировича - 04.08.2013
9. Дробышева Якова Владимировича - 17.09.2013
10. Дудареву Юлию Владимировну 29.09.2012
11.Козловцеву Ольгу Алексеевну 17.01.2012
12.Кравченко Арину Тимофеевну 23.102013
ТЗ.Ляшок Валерию Сергеевну 21.02.2013
14.Морозову Милану Дмитриевну 12.09.2012
15.Матрипула Степана Вячеславовича 20.03.2013
16.Некрасова Павела Сергеевича 07.11.2012
17. Павленко Вячеслава Александровича - 09.07.2013
18.Полетаева Николая Николаевича 18.12.2013
19.Пухнюк Виктора Николаевича 08.06.2013
20.Пушкину Марию Михайловну 06.03.2013
21 .Раждулаева Артёма Евгеньевича 18.07.2013
22.Стрижакова Остапа Александровича - 31.05.2013
23.Тарбеева Александра Евгеньевича 06.07.2013
24.Трунтаева Матвея Евгеньевича 03.07.2013
25.Черенкова Дениса Дмитриевича 14.11.2012
26.Шереметьеву Елизавету Максимовну 22.03.2013



\
27. Ш поняк Варвару Андреевну - 24.06.2013
28. Ш уринову Карину Юрьевну - 05.11.2012

♦ >, - Зачислить в списки 1 Б класса следующих учащихся:

1. Атюлову Варвару Владимировну - 11.06.2013
2. Бужилову Викторию Николаевну - 10.04.2013
3. Ващенко Владиславу Андреевну - 14.02.2014
4. Герасименко Андрея Сергеевича - 10.10.2011
5. Григорьеву Сусанну Камоевну - 25.07.2013
6. Гревцеву Дарью Евгеньевну - 4.11.2013
7. Зайцева Данила Сергеевича - 14.09.2013
8. Иванову Анастасию Сергеевну - 19.01.2013
9. Калинушкина Макара Сергеевича - 20.06.2013
10.'Карижскую Амалию Дмитриевну - 18.11.2013 
11 .Кашникову Веронику Денисовну - 1.03.2013
12.Компаница Данила Дмитриевича - 6.05.2013
В.Корниенко Дарину Викторовну - 24.07.2013
14.Корниенко Назара Максимовича - 23.09.2013
15.Левищеву Валерию Александровну - 08.05.2013
16.Нурисламову Анну Эдуардовну - 15.07.2013
17.Павлова Ростислава Сергеевича - 24.01.2013
18.Павлова Ярослава Сергеевича - 24.01.2013
19.Савкова Алексея Алексеевича - 7.11.2013
20.Сапельникова Савелия Вениаминовича- 26.12.2013 
21 .Семенову Анастасию Михайловну - 23.10.2013
22.Старадубцеву Марию Евгеньевну - 19.11.2012
23.Ткачеву Дарью Евгеньевну - 02.08.2013 
24.Чередниченко Алексея Евгеньевича - 27.08.2013 
25.Чуенкова Илью Евгеньевича - 17.06.2013
26.Шаповалова Ярослава Владимировича- 01.07.2013
27.Шилина Кирилла Александровича - 28.07.2013
28.Шилину Софью Андреевну - 29.11.2013
29.Щепкина Захара Алексеевича - 14.04.2013
30.Якубову Ирину Борисовну - 04.09.2013

Зачислить в списки 1В класса следующих учащихся:

1. Акопян Арсена Артуровича - 13.11.2013
2. Борданенко Алексея Константиновича- 26.11.2012
3. Борданенко Анастасию Констаниновну- 18.11.2013
4. Бузулукова Владислава Анатольевича - 15.11.2013
5. Белоглазову Альбину Павловну - 24.03.2013



/ /

6. Васькову Татьяну Юрьевну
7. Величко Даниила Алексеевича
8. Головешкина Алексея Алексеевича
9. Даниелян Саркиса Сергеевича
10.Еременко Викторию Петровну
11 .Зыгмант Игоря Павловича
12.Кузнецову Марию Александровну
13.Кузьменко Евгению Васильевну
14.Лыткина Сергея Артемовича
15.Лабину Екатерину Павловну
16.Маркелову Екатерину Николаевну
17.Маргарян Геворга Айказвича
18.Морощук Олега Вадимовича
19.Мослакова Максима Алексеевича
20.Пальчиков Даниил Семенович
21.Пушкину Марию Михайловну
22.Самофалова Виктора Александровича -
23.Степанову Наталью Олеговну
24.Тишкова Даниила Руслановича
25.Тимченко Викторию Викторовну
26.Федорову Екатерину Ивановну
27.Шилина Дмитрия Александровича
28.Шеремет Александра Максимовича

23.04.2013
19.05.2013
20.08.2013
02.06.2014
10.07.2012
07.02.2013
18.06.2013 
22 .11.2012
27.03.2013 
20.09.2011
05.02.2013
26.11.2013
14.08.2013
11.03.2013
04.10.2013
06.03.2013
05.02.2014
26.01.2013 
25.1 1.2013
02.08.2013
22.02.2013
15.01.2013
13.09.2013

Директор МБОУ С Ш № 9 Е.И.Корниенко

I


